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# Yerlestirme Dénemi

# Program Kodu
100990025
106610155
100610137
106410484
101490614
101610064
103950681
102350593
103950309
109490342

106650515

Program Adi

Engelli Bakimi ve Rehabilitasyon
Iktisat

Okul Oncesi Ogretmenligi
Uluslararas iligkiler

Gocuk Gelisimi (Agikogretim)
Siyaset Bilimi ve Kamu Ynetimi
Dis Ticaret

Laborant ve Veteriner Saglik
Bilgisayar Programeiligi

Saglik Kurumlan isletmeciligi

Tibbi Laboratuvar Teknikleri

Universite Adi

AMASYA UNIVERSITESI

KIRIKKALE UNIVERSITESI

KIRSEHIR AHI EVRAN UNIVERSITESI

KASTAMONU UNIVERSITESI

ATATURK UNIVERSITES! (ERZURUM)

BARTIN UNIVERSITESI

FIRAT UNIVERSITESI (ELAZIG)
YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI
FIRAT UNIVERSITESI (ELAZIG)
TRAKYA UNIVERSITESI (EDIRNE)
KIRIKKALE UNIVERSITES]

Fakiilte/MYO Adi # Yerlestii Tercih Siras)
Sabuncuoglu Serefeddin Saglik Hizmetleri Meslek *
iktisadi ve Idari Bilimler Fakilltesi

Egitim Fakiiltesi

ktisadi ve idari Bilimler Fakilltesi

Actk ve Uzaktan Ogretim Fakiiltesi

iktisadi ve idari Bilimler Fakilltesi

Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu

Bogazliyan Meslek Yiiksekokulu

Teknik Bilimler Meslek Yiiksekokulu

Uzunképrii Meslek Yiksekokulu

Saglik Hizmetleri Meslek Yiiksekokulu

T
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28233102
253,24448
371,57833
236,76435
209,30531

250,2251
27239966
26524746
311,51607
26290534

326,94797

423,6615
428,6815
4426345
367,8085

435,357
422,6195
362,7035

414,688
420,8165

388,137

407,5975

# METEB Durumu
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@ Kont. Tiirii
Genel
Genel

Okul Birincisi
Genel

Okul Birincisi
Genel
Genel
Genel
Genel
Genel

Genel

@ Ek Puan Durumu
Genel
Genel
Genel
Genel
Genel
Genel
Genel
Genel
Genel
Ek Puanli

Ek Puanli

/Engelli




